
 

61049 URBANIA (PU) 
Presidenza e Segreteria Centrale: Via Nardi, 2 - Tel. 0722319435 
Uffici Istituto Superiore di 2° grado: Via Garibaldi, 63 - Tel. 0722319898  
E-mail: PSIS00700A@istruzione.it - PEC: PSIS00700A@pec.istruzione.it 
 

 
 

 
 

                                                                                                 
 
      Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi-SEDE 
 
      All’Albo on line 
 
 
 
Oggetto: Adozione del piano di lavoro del personale ATA a.s. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il DPR 275/99; 
Visto il D.L.vo 165/2001; 
Visto il CCNL 29/11/2007; 
Visto il D.Lgs n. 150 del 27/10/2009; 
Vista la circolare n.7 del 13/05/2010 emanata dal Dipartimento delle Funzione Pubblica; 
Visto il CCNL 19/04/2018; 
Visto l’organico del personale ATA relativo all’a.s.2023/24;  
Vista la proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA per l’a.s.2023/24 
presentata dal Direttore S.G.A. Prot. 0009666 del 11/09/2023; 
Ritenuta la proposta coerente sia con il piano triennale dell’offerta formativa, sia con le direttive 
di massima impartite dal sottoscritto; 
 

DETERMINA 
 

di approvare, per l’a.s.2023/2024, il Piano delle attività del personale Amministrativo, Tecnico ed 
Ausiliario, così come proposto dal Direttore S.G.A.  
Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 
 
 
         
   

mailto:PSIS00700A@istruzione.it



